
jaunas 11oz mīkstas un smilšainas keramikas sveču burkas
 
Kāpēc izvēlēties saulainus stikla traukus

Jaudīgs OEM / ODM jauda  U pmost centību, lai izstrādātu, nekad saspiešana uz kvalitāti
S unny Glassware stingri aizsargā klientu dizainu , visas jaunizveidotās preces no mums nav
kopētas trīs gadu laikā.

Produkta kvalitāte ir Sunny Glassware galvenā uzmanība. Sunny Glassware savulaik
nojauca 80 000 stikla trauku ar tikko redzamu plankumu.



Sveču burkas Apraksts
 
 
Lietas numurs. SGMK21072604
Materiāls keramika
amatniecība Eletropēta stikla sveču burciņu iekšpusē
Parauga laiks 1. 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs

2. 15 dienas, ja jums ir nepieciešams jauns formas un izmēra stikls
Iepakojums Parastais iepakojums, 4 gabali iekšējā kastē, 48 gab
Produkta ietilpība 500 000 ~ 1 000 000 gabali mēnesī



Piegādes laiks 45 dienu laikā pēc paraugu ņemšanas un pasūtījuma apstiprināšanas
Maksājuma nosacījumiT / T 30% depozīts iepriekš un atlikums pret B / L kopiju
Piegāde Pa jūru, pa gaisu, izmantojot eksprespasta un kuģniecības aģentu
 
Produkta īpašības

1. Mājas dekorācijas keramikas sveču burka no augstas kvalitātes
2. Piemērots lietošanai viesnīcā, mājās utt.
3. Izpildiet ASTM testu

 
 
Pēc jūsu izvēles

1. Dažādi dizaini un izmēri izvēlei
2 Jebkura krāsa, krāsota, vēsa, apšuvuma, lāzera modeļa apstrādes griezējs
3. Īpašs iepakojums kā saraušanās plēve, krāsu dāvanu kastīte, balta dāvanu
kastīte utt.
4. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu piegādes laiku











 

Sunny Glassware komanda un birojs
 



 

Keramikas rūpnīca

 



 

Iepakošana  un  piegāde









  





Sertifikāti

 

Paraugtelpa un tirdzniecības izstāde 

Sunny Glassware  piedāvā plašu izvēli vairāk nekā 5000 priekšmetu Šenženas paraugu telpā. tas ieguva lielisku klientu
novērtējumu. Laipni lūdzam Shenzhen birojā! Tālāk redzamais attēls ir tikai viena daļa no mūsu īpašumā esošajiem  sveču
turētājiem . Laipni lūdzam Shenzhen birojā, lai atrastu savus iecienītākos, tas sagādās jums lielu pārsteigumu, jo Ķīnā ir grūti
atrast citu šādu piegādātāju.
 

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html








Klientu apskats



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html


 

 


